
Comune di Pabillonis  Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 680   del 05/11/2016  

 
 

 

Comune di Pabillonis 
Provincia del Medio Campidano 

 
 
 
 
 

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA:  Porru Mariangela 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Serpi Luciana 
 

DETERMINAZIONE N.  680 
 

DEL 05/11/2016 
 
 

OGGETTO:  L.R.  31/84  ART.  7  LETT.  A)  -  RIMBORSO  SPESE  VIAGGIO  AGLI 
STUDENTI PENDOLARI FREQUENTANTI LA SCUOLA SECONDARIA DI 
II GRADO    -    a.s.    2015/2016    -    APPROVAZIONE    GRADUATORIA 
PROVVISORIA 

 
 
 

L'anno DUEMILASEDICI, il giorno CINQUE del mese di NOVEMBRE, nel proprio ufficio. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

▼▼▼▼▼▼ 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Decreto n. 05/2016) 

 
PREMESSO: 
-che con delibera  della  Giunta comunale  n. 90 del 15/09/2016, sono stati approvati 
i criteri per la ripartizione  del contributo  di €. 20.000,00 per il rimborso delle  spese di 
viaggio a favore degli studenti della scuola secondaria superiore di II° grado  per l’a.s. 
2015/2016 ai sensi della L.R.. 31/84 art. 7 lett.a); 

 
-che con  determinazione n. 583 del 29/09/2016 è stato approvato il bando di concorso 
e la modulistica; 

 
-che a seguito della pubblicazione del bando sono pervenute nei termini prescritti dal 
bando  n. 82 istanze  e n.4 istanze fuori termine 

 
-che al termine dell’istruttoria sono state  ammesse n. 82 istanze  e n. 4 escluse.; 

 
Vista in merito la graduatoria provvisoria  di cui all’allegato A), parte integrante del 
presente atto; 

 
di dare atto che nella succitata graduatoria,  a tutela della privacy, ai sensi del  D.Lgs 
del 14/03/2013 n. 33 art. 26 c. 4,  vengono omessi i  dati relativi ai nominativi degli 
studenti beneficiari, indicando esclusivamente  il numero di protocollo dell’istanza. 

 
 

- Di approvare : 
D E T E R M I NA 

- la graduatoria provvisoria  degli studenti della scuola secondaria superiore di II° 
grado per il  rimborso delle spese di viaggio per l’a.s. 2015/2016,  ai sensi della 
L.R. 31/84 art. 7 lett.a) di cui l’allegato A), parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 
- di dare atto che la graduatoria  verrà pubblicata  all’Albo Pretorio, sul sito 

istituzionale del Comune , per 10 giorni consecutivi. 
 

- Con successivo atto si provvederà  all’approvazione della grauatoria definitiva  e 
alla liquidazione del contributo 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dott.ssa Porru Mariangela) 



Comune di Pabillonis  Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 680   del 05/11/2016  

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 
 

La  presente  determinazione  verrà  affissa  all'albo  pretorio  on line  del  Comune  all'  indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it  per 15 gg. consecutivi dal 07/11/2016 al 21/11/2016. 
Contemporaneamente viene trasmessa 
- al Segretario Comunale 
- al Servizio Finanziario 

 
Pabillonis, lì 07/11/2016 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Porru Mariangela 
 
 
 
 

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 

Lì, 07/11/2016 
 

L'impiegato incaricato 

http://www.comune.pabillonis.vs.it/

